Hematologia Arthur Siqueira Cavalcanti - IEHE/HEMORIO em favor
das empresas MARTELL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALA-
RES LTDA (02.956.455/0001-00), vencedora do item 01, no valor total
de R$ 900.000,00 (novecentos mil reais); e DATAMED LTDA
(38.658.399/0001-75), vencedora do item 04, no valor total de R$
1.700.000,00 (um milhão, setecentos mil reais);. Despacho da Homo-
logação (doc. SEI 124836040).

Id: 2714132

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
DIRETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA

DESPACHO DO DIRETOR
DE 11 /02/2026

PROCESSO Nº SEI-080002/003489/2025 - ADJUDICO e HOMOLO-
GO a licitação por Pregão Eletrônico n° 218/25, para AQUISIÇÃO DE